Sichem rapuit et oppressit dominum  
filiam in cibis ppter quod tanta erat durexit  
qua inter filios iacob et habitatores  
terre eius. Genesis. xxvii.

Multo tempore siurgata sunt filii israhel  
aduersus moysen in deserto propter  
defectum potius. Exodi. xvij. ppter de  
fectum abi. Exodi. xvi.

Ita ad aqas contradicimus. Nisi. xx.

Discordia nimis in honesta fuit in  
ter abelon et dauid patrem suum  
qui eam sustinuit. Sed ab solo suspic  
sus est. Iieg. xvij.

Facta est contumacia inter discipulos  
christi quis eorum videretur esse maior  
Iuce. xxij.

Dissensio facta est in turba propter  
eum sed hoc non placuit christo ut pat  
ter per illud quod sequitur. Murmur  
erat de christo in turba alii dicebant quia  
bonus alii vero non sed seducit tur  
bas propter quod patet eorum discor  
dia. Jo. xx.

Paulo et barnaba predicatoribus in  
ciuitate yonina diuisa est multitudo  
ciuitatis et quidam fuerunt cum disci  
pulis quidam contra. Actuum. xij.

Occidio iohannis martyris quem pau  
lus volebat ad ministerium euangelij  
recipere facta est dissensio inter pau  
lum et barnabam ita quod ab inimicis  
discederent totum illud totum fuit ad  
profectum utilitatem et multiplicatio  
nem euangelij.

De luxuria cordis.

Agn post correctionem domini  
in peior factus fratres occidit  
Genesis. iiij.

Induratum est cor pharaois quod  
nec per blanda verba moyri nec per  
flagella domini potuit emolliri. Exodi  
vi. viij. viij. ix. p. xi.

Filius israhel ad credendum et obediendum  
deo rebelles fecerunt et ideo ait  
de eis dominus certe quod populus ille dure  
ceruicis sit. Exodi. xxvj.

Pota per plures filii israhel audiens  
mandata domini contrarium fecerunt  
Iudicium. ii.

Hely filios suos corripuit sed nihil  
eis profuit quia leviter eos increpauit  
i. Ne gemit. ij.

Saul neque per verba ionathae neque per  
minas dauid diligendum ipsum da  
uid potuit emolliri sed ipsum pice  
tus esse et cum lancea ipsum voluit oc  
cidere. i. Iieg. xvij. et. xij.

De nabali dicitur quod pessimus erat et  
maliciosus et ubi belial. i. Ite. xxv.

Mittebat dominus viris iuda prophetas  
predicantes ut ad eum redire debe  
rent quos illi audire nolabant ymo  
zachariam filium iocunde increpantem  
crueliter occidens. h. Para. xxvij.

Ezechias rex iuda misit nuncios in  
vniuersum israhel dicens nolite ob  
durare cervices vestras sicut patres  
vestri. Paraclipo. xx.

Beatus sephanius iudeos ardenter  
increpans ait duri cervice et incircu  
si cordibus vos semper spiritui sancto  
resistitis. Actuum. viij.

De ebrietate.

Brietas multa mala facit nam  
noe inebriatus vino denuda  
tus est in tabernaculo suo. Ge. ix.

Iacob inebriatus incestum cum filiabus  
suis commisit. Genesis. xij.

Sedit populus comedere et bibere  
et surserunt ludere. Exodi. xxxij.